Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 09/08/2025 Hora: 11:00:00

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE i:‘

Resultado do Jogo

Rodada: 12

\NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

Local: JOAO LAMEGO NETTO "IPATINGAO"

1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 1 x 3 NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WLADIMIR_(IZ:/;\/IRFLOS JOSE = HUGO DIAFSMII—':INGOLO - ﬁi%i{%?fgg%f ITALOASLADSODR?FiII;_VA - )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:01 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:46 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 12:47 Acréscimo: 06:00

Substitutos

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Bruno Mattos
Raul

Cezar

Victor

Filipe

Arthur

Kaigue

Brayan

Gabriel Peixoto
Emanuel Muzzi
Arthur

Gabriel

Pietro

Dyogo

Joao

Marcio

Luiz

Marco

Arthur

Guilherme Stoffel

Joao

Lazaro

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Bruno Mattos Santana Marotta 801620
Raul Albeny Ferreira 816092
Cezar Romero Rosa Pinto Neto

Victor Henrique Rolla Santos

Filipe Martins Faier Santos 800609
Arthur Rodrigues

Kaigue Dias Pires (C)

Brayan Mattos Santana Marotta

Gabriel Campos Peixoto 715179
Emanuel Muzzi Vasconcelos 716953
Arthur Ferreira Viana De Lima 872747

Gabriel Da Cruz Farias 850130
Pietro Gomes Rodrigues 801811
Dyogo Lucas De Souza Castro

Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima

Marcio Junio M. R. Lacerda Pires 850189
Luiz Felipe Dias Pascoal

Marco Tulio Santana Ventura 850138
Arthur Miguel Alves Reis Pedra 810489
Guilherme Stoffel Lopes 744218
Joao Vitor Pereira Martins

Lazaro Cristiano Felix Rodrigues 800704

Comissao Técnica

Guilherme Cangussu Lima
Rodrigo Posso Moreno

Ana Carolina Costa Silva

Elcio Da Silveira Carvalho Janior
Marco Tulio Dos Santos

André Luiz De Siqueira

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
17
19
20

Preparador Fisico:

Bernardo
Joao Emanuel
Breno
Renan
Jonnathan
Yuri Maia
Rosa

Leo
Dieguinho
Daniel
Nicolas

Eliedison
Luiz

Jp

Luiz Felipe
Caua

Davi

Atila

Titulares

Bernardo Lima Santos E Silva 829814
Joao Emanuel Mota Porto 714765
Breno Renan Goncalves Xavier 805558
Renan Luiz Pires De Oliveira 760227
Jonnathan Felipe Pereira Costa 806098
Yuri Andrade Maia 838986
Lucas Dos Santos Rosa 771014
Leonardo Vieira Barbosa (C) 713885
Diego Vaz Santos Filho 731357
Daniel Martins Dos Reis 779626
Nicolas Cunha Do Nascimento 831355

Substitutos

Eliedison Marques Vieira Silva 839675
Luiz Ricardo Mendes Da Silva 789634
Joao Pedro S. C. Costa Santos 735135
Luiz Felipe Felix De Souza 821962
Caua Alvares Pacheco 805579
Davi Olimpio Do Nascimento 752653
Atila Alexandre R. Barbosa 715308

Comissao Técnica

Técnico: Edson Junio Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Victor Hugo Pereira Santos

Rodrigo Cruz Dos Reis
Pedro Henrique Almeida Carvalho
Gildeon Freitas Santos

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 10 PN Raul Albeny Ferreira TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
38:00 1T 10 NR Joao Emanuel Mota Porto NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
11:00 2T 19 NR Davi Olimpio Do Nascimento NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
46:00 2T 19 NR Davi Olimpio Do Nascimento NORTH ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

31:00 1T 3 Jonnathan Felipe Pereira Costa NORTH ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou agéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
17:00 2T 5 Lucas Dos Santos Rosa NORTH ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
21:00 2T Técnico  Edson Junio Dos Santos NORTH ESPORTE CLUBE

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
26:00 2T 5 Kaique Dias Pires TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
41:00 2T Auxiliar  Victor Hugo Pereira Santos NORTH ESPORTE CLUBE

Técnico - desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

45:00 2T 4 Arthur Rodrigues TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposi¢cdes de bolas em jogo.
2°Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados parada pra hidratagéo, reposigdes de bolas em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 19 - Davi Olimpio Do Nascimento 9 - Nicolas Cunha Do Nascimento
ANONIMA DO FUTEBOL
INT NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 20 - Atila Alexandre Rodrigues Barbosa 7 - Diego Vaz Santos Filho
ANONIMA DO FUTEBOL
INT NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 14 - Joao Pedro Silva Cerqueira Costa Santos 4 - Yuri Andrade Maia
ANONIMA DO FUTEBOL
13:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 21 - Joao Vitor Pereira Martins 7 - Gabriel Campos Peixoto
22:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 22 - Lazaro Cristiano Felix Rodrigues 9 - Arthur Ferreira Viana De Lima
26:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 15 - Luiz Felipe Felix De Souza 5 - Lucas Dos Santos Rosa
ANONIMA DO FUTEBOL
32:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 13 - Luiz Ricardo Mendes Da Silva 11 - Breno Renan Goncalves Xavier
ANONIMA DO FUTEBOL
33:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 20 - Guilherme Stoffel Lopes 11 - Cezar Romero Rosa Pinto Neto
36:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 17 - Caua Alvares Pacheco 10 - Joao Emanuel Mota Porto

ANONIMA DO FUTEBOL



